
  

        
      

 
 

 

                         

 
 

 
 
 

 
 

 Az adóhatóság hatáskörében eljárva, a nyilvántartásában szereplő adatok alapján, a kiállítás 
napján fennálló állapotnak megfelelő, az adózó által kért és a jogszabályban előírt 
adattartalommal, az adózó kérelmére az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény 85/A. 
§-a alapján hatósági igazolást állít ki. 
Az ügy kérelemre indul, az adózó az önkormányzati adóhatóságnál kezdeményezheti 
hatósági bizonyítvány kiállítására vonatkozó igényét. A kérelemnek tartalmaznia kell a 
kérelmező nevét, címét és azt, hogy milyen célból kéri az igazolást. 
Az adóigazolás tartalmát – az ellenkező bizonyításáig – mindenki köteles elfogadni. 

 

 
 

 
 

 Kiss-Holczmann Ágnes adóügyi előadó 

Ügyfélfogadási idő:            hétfő    8.00-12.00, 12.30-16.00, 

                                               szerda  8.00-12.00, 12.30-16.00, 

                                               péntek 8.00-12.00 

Elérhetőség: 9721 Gencsapáti, Hunyadi út 229. 

Tel.: (94) 510-225   

E-mail:  

 
 

 
 

 2016. január 1. napjától az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény mellékletének XXI. cím 
4. pontja alapján az adózás rendjéről szóló törvényben meghatározott adóhatósági 
igazolások kiállítása illetékmentes. 

 
 

 
 

 Az adóhatóság az adóigazolást a kérelem előterjesztésétől számított 6 napon belül köteles 
kiadni. 

 
 

 
 

 o illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény,  
o az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény 5/A §. (5) bekezdése, illetve 85/A §-a. 
o a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi 

CXL. törvény 83. § 
 
 
 



  

 
 

 Az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény adótitkot szabályozó 53-55. §-ai alapján az 
adóhatóság az adótitoknak minősülő adatokat az érintett adózón kívül másnak nem 
hozhatja tudomására. 

 


